ترجمه: کسانی که چون مصیبتی به آنان برسد، می‌گویند ما از آن الله هستیم و به سوی او باز می‌گردیم. برایشان درودها و رحمتی از پروردگارشان "باد" و راه‌یافتگان "هم" خود آنان اند.

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

امیر حزب التحریر

۱۸ رجب ۱۴۴۴ ه.ق.

۹ فیبروری ۲۰۲۳ م.

مترجم: عبدالله دانشجو